-ค่าวัสดุฝึกซ้อม(รายละเอียดตาม
รายการท่ีส่งเข้าร่วมแข่งขัน) 

-ค่าวัสดุเข้าร่วมการแข่งขัน 
(รายละเอียดตามรายการท่ีส่งเข้าร่วม
แข่งขัน) 

65,000.00 

40,000.00 

25,000.00 

65,000.00 

40,000.00 

25,000.00 

รวมงบประมาณที่ใช้ 65,000 
      งบประมาณ  จำนวน 65,000  บาท  (หกหมื่นห้าพันบาท)  รายละเอียดดังนี้ 

[  ]  ค่าวัสดุฝึกซ้อม(รายละเอียดตามรายการท่ีส่งเข้าร่วมแข่งขัน) 
- ค่าวัสดุ-อุปกรณ์                             40,000         บาท 

[  ]  ค่าวัสดุเข้าร่วมการแข่งขัน(รายละเอียดตามรายการท่ีส่งเข้าร่วมแข่งขัน) 
- ค่าวัสดุ-อุปกรณ์                             25,000         บาท

[...]

งบประมาณ  จำนวน  15,000.00 บาท (เงินอุดหนุน) 

กิจกรรมและรายละเอียดใน 
การใช้งบประมาณ 

งบประมาณที่ใช้ 
งบประมาณจำแนกตามรายจ่าย 

ค่าตอบแทน ใช้สอย หมายเหตุ 
6. กิจกรรม Merry Christmas & 

Happy New Year 
15,000.00 - 15,000.00  

รวมงบประมาณที่ใช้ 15,000.00 

งบประมาณ  จำนวน   15,000.00  บาท  (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)     
หมายเหตุ  สามารถถัวจ่ายแต่ละรายการได้ภายในวงเงนิงบประมาณ 

7. การติดตาม กำกับ ประเมินผล 

1. สังเกต 
2. สอบถาม 
3. การเข้าร่วมกิจกรรมและความสนใจในการเข้าร่วมกิจกรรม 
4. แบบประเมินผลการดำเนินงานตามโครงการ 
5. การรายงานผลการจัดกิจกรรม

[...]

5.สรุปผลรวบรวม
รายงาน 

6.  งบประมาณ  จำนวน 15,000 บาท 

กิจกรรมและรายละเอียดใน 
การใช้งบประมาณ 

งบประมาณที่ใช้ 
งบประมาณจำแนกตามรายจ่าย 
ค่าตอบแทน ใช้สอย หมายเหตุ 

1. ซื้อ/ซ่อมแซมอุปกรณ์กีฬา 15,000 - 15,000  
รวมงบประมาณที่ใช้ 15,000 

งบประมาณ  จำนวน 1,5000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) สามารถถัวจ่ายได้ 

7. การติดตาม กำกับ ประเมินผล 

ตัวชี้วัดความสำเร็จ 
วิธีวัดและ
ประเมินผล 

เคร่ืองมือที่ใช้วัดและ
ประเมินผล 

1. นักเรียนมีความสนใจเข้าร่วมกิจกรรม 
2. นักเรียนได้มีโอกาสไปแข่งขันในระดับท่ีสูง 

1.สังเกต 
2.สอบถาม 

1.แบบสอบถาม

[...]

6. ประกวดกองเชียร์และเชียร์ลีดเดอร์ 

5.  สถานที่ดำเนินการ 
 สนามกีฬาโรงเรียนวังม่วงพิทยาคม ตำบลบ้านม่วง อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย 
6.  ระยะเวลาดำเนินการ 
 วันท่ี มี.ค.65 – เม.ย. 2566   
7. งบประมาณดำเนินการ 
 งบสนับสนุนกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน  จำนวน   111,300  บาท  (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาท
ถ้วน)   

แสดงรายละเอียดการใช้เงินในแผนปฏิบัติการ เงินกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน  งบปี 2565  

ท่ี รายการ 
ยอดจัดสรร/ 
จำนวน นร. 

ยอดจัดสรร/ 
จำนวน นร.  งบ  

ต้น (155 คน) ปลาย (162 คน) 
1 กีฬาภายใน 150.00  200.00  55,650.00  
2 กีฬาสห กีฬาปาริชาติ กีฬาภายนอก 150.00  200.00  55,650.00